

**Cosme WTP Filter Valves Replacement & Concrete Wall Penetrations Repair**

**BID TABULATION**

**Bid No.:** 7216  
**Project No.:** 18069-111  
**Bid Date:** March 21, 2019

Engineering & Capital Improvements Department, City of St. Petersburg, Florida

Item No.	Description	Quantity	Douglas N. Higgins, Inc.		SGS Contracting Services, Inc.		
		Totals-->		<b>1</b>	<b>\$ 813,970.00</b>	<b>2</b>	<b>\$ 902,700.00</b>
		Surety-5% bond -->		Hartford Accident & Indemnity Company		Western Surety Company	
				<b>1</b>		<b>2</b>	
			@ unit \$	total \$	@ unit \$	total \$	
<b>GENERAL</b>							
G-1.1	Mobilization	1	LS	\$ 80,000.00	\$ 80,000.00	\$ 82,200.00	\$ 82,200.00
	<b>Subtotal: GENERAL</b>			\$ 80,000.00		\$ 82,200.00	
<b>FILTER DRAIN VALVES REPLACEMENTS &amp; CONCRETE WALL PENETRATIONS REPAIR</b>							
W-1	Filters 1 through 4 - Mechanical and Electrical Work	1	LS	\$ 155,755.00	\$ 155,755.00	\$ 205,000.00	\$ 205,000.00
W-2	Filters 5, 7, and 9 - Mechanical, Structural, and Electrical Work	1	LS	\$ 209,000.00	\$ 209,000.00	\$ 225,000.00	\$ 225,000.00
W-3	Filters 6, 8, and 10 - Mechanical, Structural, and Electrical Work	1	LS	\$ 209,000.00	\$ 209,000.00	\$ 225,000.00	\$ 225,000.00
	<b>Subtotal: FILTER DRAIN VALVES REPLACEMENT</b>			\$ 573,755.00		\$ 655,000.00	
<b>MISCELLANEOUS</b>							
M-1	Repair Floor of Filter Gallery	1500	SF	\$ 19.75	\$ 29,625.00	\$ 30.00	\$ 45,000.00
M-2	Painting of Filter Gallery Walls	3300	SF	\$ 2.30	\$ 7,590.00	\$ 5.00	\$ 16,500.00
M-3	Painting of Filter Piping, Fittings, and Valves (4" through 14")	500	LF	\$ 32.00	\$ 16,000.00	\$ 30.00	\$ 15,000.00
M-4	Painting of Filter Piping, Fittings, and Valves (24" through 30")	900	LF	\$ 60.00	\$ 54,000.00	\$ 40.00	\$ 36,000.00
M-5	Allowance for Contract Amendment	1	LS	\$ 50,000.00	\$ 50,000.00	\$ 50,000.00	\$ 50,000.00
M-6	Allowance for Permit Costs	1	LS	\$ 3,000.00	\$ 3,000.00	\$ 3,000.00	\$ 3,000.00
	<b>Subtotal: MISCELLANEOUS</b>			\$ 160,215.00		\$ 165,500.00	
<b>BID TABULATION SUMMARY</b>							
		Subtotal: GENERAL		\$ 80,000.00		\$ 82,200.00	
		Subtotal: FILTER DRAIN VALVES REPLACEMENT & CONCRETE WALL		\$ 573,755.00		\$ 655,000.00	
		Subtotal: MISCELLANEOUS		\$ 160,215.00		\$ 165,500.00	
		<b>TOTAL</b>		<b>\$ 813,970.00</b>		<b>\$ 902,700.00</b>	

Award Pending  
 This tabulation is a compilation of bid prices and a mathematical check of bid totals.  
 The tabulation does not imply that the bid is in conformance with the City's requirements for a responsive bid.